
  POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 

 

   

 

 

 

 

 

30. dubna 24 

728 99 Ostrava 

 

 

Tel.: +420 974 721 670 

Fax: +420 974 721 916 

Email: krpt.ovz @pcr.cz 

 Č.j. KRPT-256569-2/ČJ-2013-0700VZ                       Ostrava  28. 11.  2013 
 

 
 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – Zjednodušené podlimitní řízení 

dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon) 

 

Číslo zakázky  KRPT- 256569/ČJ-2013-0700VZ 

Název zakázky: 
Poskytování služeb v oblasti uskladnění a odtahů 

vozidel 

Části zakázky: 

Tato veřejná zakázka (dále také jen „VZ“) je rozdělena 
na následující části: 
část A -  Městské ředitelství Ostrava 
část B -  Územní odbor Karviná 
část C -  Územní odbor Nový Jičín 
část D -  Územní  odbor Bruntál 

část E -  Územní odbor Opava 

Předmět zakázky: Služby 

Datum vyhlášení zakázky: 28. 11. 2013 

Název zadavatele: Česká republika - KŘP Moravskoslezského kraje 

Sídlo zadavatele: 30. dubna 24, 728 99 Moravská Ostrava 

Jméno, případně jména, a 

příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatele 

plk. RNDr. Ing. René Tichý 

náměstek ředitele 

IČO zadavatele: 75151502 

DIČ zadavatele: CZ75151502 

Jméno, případně jména, a 

příjmení kontaktní osoby 

zadavatele ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailová 

adresa: 

p. Eduard Macura, tel. 974 721 670 

e-mail: krpt.ovz@pcr.cz 

 

Ve věcech administrace VZ: 

Mgr. Barbara Václavková, tel: 974 721 671 

 

Lhůta pro podávání nabídek: 16. 12. 2013 do 10:00 hod. 

http://etr.ks.sm/etr/dotazy/get_xml.asp?id=60775251&rp=20110711131206
mailto:krpt.ovz@pcr.cz


Místo pro podávání nabídek: 

 

 Policie České republiky 

 Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 

Odbor veřejných zakázek 

30. dubna 24, 728 99 Ostrava 

 Osobně na adresu: 

 Policie České republiky 

 Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 

Odbor veřejných zakázek 

Husovo nám. 2, 728 99 Ostrava 

 

Nabídky doručte v zalepené obálce se zřetelným 
nápisem: „SOUTĚŽ - Poskytování služeb v oblasti 

uskladnění a odtahů vozidel – NEOTVÍRAT!“ 

 

Obálka bude označena kontaktní adresou dodavatele, 

na kterou lze zaslat oznámení dle § 71 odst. 6 zákona 

v případě nabídky podané po lhůtě pro podání nabídek. 

 

Termín a místo otevírání 

obálek: 
16. 12. 2013 v 10:00 hod. 

Husovo nám. 2, 728 99 Ostrava 

Popis předmětu zakázky: 

 

Předmětem zakázky je poskytování odtahů a uskladnění 

vozidel (motocyklů) pro Krajské ředitelství policie 

Moravskoslezského kraje. 

Veřejná zakázka je rozdělena na 5 částí: 
část A -  Městské ředitelství Ostrava 
část B -  Územní odbor Karviná 
část C -  Územní odbor Nový Jičín 
část D -  Územní odbor Bruntál 

část E -  Územní odbor Opava 

 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč (bez DPH): 

 

1.920.000,- Kč za celý objem VZ. 

 

Předpokládaná hodnota jednotlivých částí VZ: 
část A -  Městské ředitelství Ostrava – 840.000,- Kč 
část B -  Územní  odbor Karviná – 540.000 - Kč 
část C -  Územní odbor Nový Jičín – 200.000,- Kč 
část D -  Územní odbor Bruntál – 300.000,- Kč 

část E -  Územní odbor Opava – 40.000,- Kč 

Lhůta dodání / časový 

harmonogram plnění / doba 

trvání zakázky: 

Doba trvání zakázky: 

Od 1. 1. 2014 do 31.12. 2014 

Zadávací lhůta: Zadávací lhůta je stanovena do 16.1.2014. 

Místo dodání / převzetí 

plnění: 
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje – dle 

jednotlivých částí veřejné zakázky 

Nabídková cena: 

 

Nabídková cena bude dle jednotlivých částí VZ 

stanovena následovně: 

 
část A -  Městské ředitelství Ostrava – Nabídkovou cenu 
bude tvořit paušální částka bez DPH a včetně DPH za 1 
měsíc, vyčíslena bude rovněž paušální částka za 1 
měsíc při poklesu pod 50 vozidel 
 



část B -  Územní  odbor Karviná – Nabídkovou cenu 
bude tvořit paušální částka bez DPH a včetně DPH za 1 
měsíc, vyčíslena bude rovněž paušální částka za 1 
měsíc při poklesu pod 20 vozidel 
 
část C -  Územní odbor Nový Jičín a část D -  Územní 
odbor Bruntál - Nabídkovou cenu bude tvořit součet ceny 
za 1 km odtahu a ceny za 1 den uskladnění 1 vozidla.  

 

D -  Územní odbor Bruntál – Nabídkovou cenu bude 

tvořit paušální částka bez DPH a včetně DPH za 1 

měsíc, vyčíslena bude rovněž paušální částka za 1 

měsíc při poklesu pod 10 vozidel 

 

část E -  Územní odbor Opava – Nabídkovou cenu bude 

tvořit součet ceny za 1 km odtahu a ceny za 1 den 

uskladnění 1 vozidla. 

Hodnotící kritéria: 

 
Kritériem hodnocení bude nejnižší nabídková cena za 
každou jednotlivou část VZ 
 
Nabídky budou hodnoceny za jednotlivé části VZ 
následovně: 
část A -  Městské ředitelství Ostrava – paušál za 1 měsíc 
část B -  Územní  odbor Karviná – paušál za 1 měsíc 
část C -  Územní odbor Nový Jičín - součet ceny za 1 km 
odtahu a ceny za 1 den uskladnění 1 vozidla (Smlouva s 
vítězným uchazečem bude uzavřena do vyčerpání 
předpokládané hodnoty této části VZ) 
část D -  Územní odbor Bruntál - paušál za 1 měsíc  
část E -  Územní odbor Opava – součet ceny za 1 km 
odtahu a ceny za 1 den uskladnění 1 vozidla (Smlouva s 
vítězným uchazečem bude uzavřena do vyčerpání 
předpokládané hodnoty této části VZ) 

 

Požadavky na prokázání 

kvalifikace dodavatele: 

 Zadavatel požaduje splnění základních 
kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona a 
profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 
písm. a) a b) zákona. Uchazeč prokáže splnění 
těchto kvalifikačních předpokladů předložením 
čestného prohlášení, jehož vzor je uveden v 
příloze č. 2 výzvy.  

 Uchazeč, se kterým bude uzavřena smlouva 

podle § 82, je povinen před jejím uzavřením 

předložit zadavateli originály nebo úředně 

ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 

kvalifikace, platné ke dni podání nabídky. 

Doklady prokazující splnění základních 

kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 

rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke 

kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, 

starší 90 kalendářních dnů. 
 Nesplnění této povinnosti se považuje za 

neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve 
smyslu ustanovení § 82 odst. 4 zákona. 

 S ohledem na výše uvedené zadavatel 
doporučuje všem uchazečům, aby si veškeré 
doklady k prokázání kvalifikace opatřili ke dni 
podání nabídek, i když je dle § 62 odst. 3 zákona 
nebudou dokládat v rámci svých nabídek a budou 



je prokazovat pouze čestným prohlášením (viz 
příloha č. 2). 

Jedná se o následující doklady: 
- Výpis z evidence Rejstříku trestů (§ 53 odst. 1 

písm. a) a b) zákona) 
- Potvrzení příslušného finančního úřadu (§ 53 

odst. 1 písm. f) zákona) 
- Potvrzení příslušného orgánu či instituce (§ 53 

odst. 1 písm. h) zákona) 
- Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

uchazeč zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán (§ 54 písm. a) 
zákona) 

- Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu VZ, zejména doklad prokazující 
příslušné živnostenské oprávnění či licenci (§ 54 
písm. b) zákona) 
 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede identifikační údaje, 

kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon a e-

mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 

formu nabídky: 

 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za 

splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 

oprávněnou jednat jménem uchazeče. Zadavatel 

doporučuje očíslování všech listů nabídky pořadovými 

čísly vzestupnou, nepřerušenou číselnou řadou. 

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český 

Další požadavky na 

zpracování nabídky: 

 V nabídce uchazeč dále předloží identifikační 

údaje a doplněný návrh Smlouvy o Dílo (viz 

Příloha č. 1 výzvy), podepsaný osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče (§ 68 

odst. 2 zákona). 

            Dále uchazeč předloží: 

 podle § 68 odst. 3 písm. a) zákona čestné 
prohlášení, jehož obsahem bude seznam 
statutárních orgánů nebo členů statutárních 
orgánů, kteří v posledních 3 letech pracovali u 
zadavatele (pokud žádný ze statutárních orgánů 
nebo členů statutárních orgánů v posledních 3 
letech nepracoval u zadavatele, uvede uchazeč 
tuto skutečnost formou čestného prohlášení) - viz 
příloha č. 2. 

 podle § 68 odst. 3 písm. b) zákona čestné 
prohlášení, jehož obsahem bude v případě, že 
má dodavatel formu akciové společnosti, aktuální 
seznam akcionářů s podílem akcií vyšším než 10 
% (pokud žádný z akcionářů akciové společnosti 
nemá vyšší podíl akcií než 10 %, uvede uchazeč 
tuto skutečnost formou čestného prohlášení) - viz 
příloha č. 2. 

 podle § 68 odst. 3 písm. c) zákona prohlášení 
uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře 
zakázanou dohodu podle zvláštních právních 
předpisů v souvislosti se zadávanou veřejnou 
zakázkou - viz příloha č. 2. 



Uchazeč může podat nabídku na jednu každou 

samostatnou část, na více částí nebo na všechny části 

veřejné zakázky. 
 

Tato výzva včetně příloh je rovněž k dispozici na Profilu 

zadavatele: www.softender.cz/mvcr (Krajské ředitelství 

policie Moravskoslezského kraje). Přesná adresa: 

www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515157 

dále jen „Profil zadavatele“. 

 

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí a vyslovuje 

souhlas s tím, že zadavatel poté, co bude uzavřena 

smlouva s dodavatelem, který podal nejvhodnější 

nabídku, zveřejní tuto smlouvu na Profilu zadavatele 

spolu s dalšími dokumenty zadavatele k této VZ, jejichž 

součástí budou mimo jiné také identifikační údaje všech 

uchazečů a jejich nabídkové ceny. 

 

Členění nabídky: 

Uchazeč předloží nabídku v následujícím členění: 

1) Identifikační údaje uchazeče 

2) Nabídková cena (za každou část zvlášť) 

3) Návrh smlouvy podepsaný osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče – 

viz příloha č. 1 (Uchazeč předloží ke každé 

části VZ, na kterou se bude hlásit, 

samostatný návrh smlouvy) 

4) Čestné prohlášení dle přílohy č. 2 podepsané 

osobou oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče 

Zadávací řízení se řídí: 
§ 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů. 

Přílohy: 
Příloha č. 1: Návrhy smluv 

Příloha č. 2: Čestné prohlášení 

 

 

Podpis zadavatele: 

 

 

plk. RNDr. Ing. René Tichý v.r. 

náměstek ředitele 

 

 

 
 

http://www.softender.cz/mvcr
http://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515157

